加盟団体責任者	 各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 31年 3月 7日
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 越谷市剣道連盟
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 長	 髙田新次

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 事務局長石川雅久
級審査会の実施について（重要）

拝啓
	 日々連盟へのご協力ありがとうございます。
さて、級審査を下記の要領に従って実施致しますので、よろしくお願いします。

敬具
記

＜審査日・場所＞
	 	 	 日時：平成 31年 4月 28日（日）	 	 場所：総合体育館武道場

受付時間：一級から五級	 午前 9時から 9時 20分	 （受付時間終了後の受付はしない）
＜級審査申込〆切＞
	 	 	 日時：平成 31 年 3 月 28 日（木）
	 	 	 受審者データ（エクセル）送信先	 ishi_masa2136@ybb.ne.jp
＜審査料＞

4・5 級審査料	 500 円	 登録料	 1,000 円

2・3 級審査料	 1,000 円	 登録料	 1,500 円

1 級審査料	 1,000 円	 登録料	 3,000 円

     	 審査料振込先	 ゆうちょ銀行（他行から）	 ０３８支店	 普通 9562069 越谷市剣道連盟
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  （ゆうちょ銀から）	 10310-95620691 越谷市剣道連盟
＜申込等の注意事項＞

①	事前申込とし、当日受付はしない。
②	申込は、加盟団体ごとにエクセルデータで受審者名簿を作成して事務局に送信して下さい。（紙での申

込みは不可）個人の場合は、氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）、生年月日、連絡先、受審級、前級取得日場所をメールで

送信して下さい。
③	一級から五級までの合格証書は、合格発表後に渡す。
④	合格登録料は、各級とも合格日当日納付とする。
⑤	納入された受審料は、返金しない。
◎	この件に関して不明点がある場合は、石川事務局まで連絡してください。

電話＆ファクス 048-962-0285 / mail	 ishi_masa2136@ybb.ne.jp
以上